
令和〇年〇月 

 

 

 

 

 

 

大阪文化芸能国民健康保険組合 

 

 

文化芸能国保組合のデータヘルス計画に基づいた健診のお知らせ 

 

平素は、当組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このお知らせは過去に健康診断を受診されている方で、毎年継続した受診記録がな

い方、今年度新たに 40歳になられる方を対象としてお送りしています。 

 

 健康診断の期間が空いてしまうと、お身体の中で生活習慣病が進行していた場合に気づ

くことができず、自覚症状が出てくる時点ですでに重症化している可能性もございます。 

 

年に一度は健康診断を受けて日頃の健康チェックに役立てていただき、病気があった場

合には早期発見につながるよう、保健師から健診受診のお勧めをするための電話をおかけ

します。 

 

■実施予定時期  令和〇年〇月〇、〇、〇、〇日の〇日間 

本事業は大阪府国民健康保険団体連合会に業務委託しておりますので、対象となる方に対して委

託先の保健師より電話がかかります。なお、上記期間でのご都合が悪い方は下記電話勧奨委託先ま

でご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

■電話勧奨の対象となる方（下記のどちらかに該当した方） 

 ・過去に健康診断を受診されている方で、毎年継続した受診記録がない方 

 ・今年度中新たに 40歳になられる方 

【電話勧奨委託先】 
大阪市中央区常盤町 1丁目 3番 8号   
大阪府国民健康保険団体連合会     
℡：06-6949-5320 
（市外局番 06からの発信となります） 

〒«郵便番号» 

«住所» 

 

«氏名» 様 


